[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	08
	»
	октября
	20
	24

	№
	200

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Перегребное от 08.06.2020 № 152
 «О Комиссии по соблюдению требований

 к служебному поведению муниципальных

 служащих органа местного самоуправления

 сельского поселения Перегребное

 и урегулированию конфликта интересов»
               В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Перегребное, в целях соблюдения требований по проведению Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Перегребное и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 08.06.2020 № 152:
            1.Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Перегребное и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 08.06.2020 № 152, следующие изменения:
            1.1. Исключить из состава комиссии Мельниченко Д.Ф., включить в состав комиссии Николову К.М., главного специалиста отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное, Борисову О.Д., главного специалиста финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Перегребное и изложить в следующей редакции (приложение 4 к постановлению администрации сельского поселения Перегребное 08.06.2020 № 152).
           2.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
           3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики, Комарову Т.Н.

 Глава сельского поселения Перегребное
                                      А.А. Пиндюрин

                                                                                            Приложение 4

к постановлению администрации

 сельского поселения Перегребное

от «08» июня 2020 года  №152

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих в органе местного самоуправления сельского поселения Перегребное и урегулированию конфликта интересов

	Комарова

Тамара Николаевна
	заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по социальным и организационно - правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики, председатель комиссии;

	Блохина

Алёна Николаевна
	заместитель главы администрации по экономике и финансам, заведующий финансово-экономическим отделом, заместитель председателя комиссии;

	Сасыкина

Марина Юрьевна

	главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Николова

Ксения Михайлова
	главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики;

	Власова
Елена Камсулловна
	главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики;

	Борисова

Олеся Дмитриевна
	главный специалист финансово-экономического отдела;

	Захарова
Ирина Александровна
	ведущий специалист сектора бухгалтерского учёта и отчетности финансово-экономического отдела;

	Унгер Кристина Евгеньевна
	инспектор по делопроизводству администрации сельского поселения Перегребное;

-  представитель (представители) образовательных организаций, учитель социальных и общественных дисциплин общеобразовательной организации;
-   представитель общественной организации ветеранов, созданной в МО сельское поселение Перегребное (по согласованию);
-  представитель Общественного совета при главе сельского поселения Перегребное (по согласованию);

-
  представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (по согласованию).